
2024 年 8 月吉日 

  

お得意様各位 

                                中部精機株式会社 

                             計測事業部 

                                計測営業グループ 

 

 

 ご注文受付時間変更のお知らせ  
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、昨今の物流業界の人手不足、法規制強化などに起因する集荷時間の見直しにより、

現状の出荷体制を維持する事が困難となりました。 

弊社でも業務内容の効率化などの対応をして参りましたが、この度誠に不本意ながら、

受注・出荷体制の見直しのためご注文受付時間を以下の通り変更させて頂くこととなりま

した。 

 

お客様には大変ご不便をお掛けしますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

〇 当日１７時までにご注文を頂いたもの→翌営業日出荷 

  当日１７時以降にご注文を頂いたもの→翌々営業日出荷 

〇 開始日 ： ２０２４年８月１９日（月） 

 

以 上 


